[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 20 августа 2020 г. № 723-п
О внесении изменений в постановление администрации Городищенского муниципального района от 24 августа 2017 г. № 819-п «О создании межведомственной рабочей группы при администрации Городищенского муниципального района по пресечению несанкционированной торговли»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Городищенского муниципального района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Городищенского муниципального района от 24 августа 2017 г. № 819-п «О создании межведомственной рабочей группы при администрации Городищенского муниципального района по пресечению несанкционированной торговли», изменения согласно Приложению.

2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете Городищенского муниципального района «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации Городищенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Городищенского муниципального района Титивкина В.В.
Глава Городищенского

муниципального района                                                                 А.В. Кагитин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Городищенского муниципального района

                                                                 от_______________№___________

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы при администрации Городищенского муниципального района по пресечению несанкционированной торговли

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Кагитин Андрей Викторович
	Глава Городищенского муниципального района, председатель рабочей группы

	2
	Титивкин Виталий Валерьевич
	Заместитель главы Городищенского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	3
	Локтева Оксана Алексеевна
	Заместитель начальника отдела экономики, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	4
	Прокофьева Наталья Юрьевна
	Начальник отдела экономики администрации  Городищенского муниципального района

	5
	Коняшин Матвей Сергеевич
	Начальник отдела по сельскому хозяйству и экологии администрации  Городищенского муниципального района

	6
	Иванова Юлия Владимировна
	Начальник юридического отдела администрации  Городищенского муниципального района

	7
	Фудина Татьяна Владимировна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации  Городищенского муниципального района

	8
	Попков Роман Васильевич
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации  Городищенского муниципального района

	9
	Волгин Александр Федорович
	Начальник отдела МВД по Городищенскому району (по согласованию)

	10
	Галкин Александр Владимирович
	Заместитель начальника производственного отдела ФКУ «Управление автомобильной магистрали Москва – Волгоград Федерального дорожного агентства» (по согласованию)

	11
	Саакян Марат Сисакович
	Мастер участка ООО «АВ-Техно» (по согласованию)

	12
	Клочков Павел Владимирович
	Заместитель директора ООО «Радэль» (по согласованию)